
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.4 - 2022

203 - Commissari sorteggiabili del settore 02/B1 - FIS/03
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMORUSO Salvatore

2. 2 ATZENI Stefano

3. 3 BERTACCO Riccardo

4. 4 CANNAS Marco

5. 5 CASSINESE Antonio

6. 6 CICCACCI Franco

7. 7 DI BARTOLOMEO Antonio

8. 8 GIANFRANI Livio

9. 9 GIORGIS Fabrizio

10. 10 LAPORTA Paolo

11. 11 LONGHI Stefano

12. 12 MURA Antonio Andrea

13. 13 NISOLI Mauro

14. 14 OTTAVIANO Luca

15. 15 PAVESI Lorenzo

16. 16 PIFFERI Antonio Giovanni

17. 17 ROSSI Marco

18. 18 SABA Michele

19. 19 SPAGNOLO Vincenzo Luigi

20. 20 STAGIRA Salvatore

21. 21 TAFURI Francesco

22. 22 TORRICELLI Alessandro

23. 23 VALENTINI Gianluca

24. 24 VEDDA Anna Graziella

25. 25 VITTONE Ettore

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 24 VEDDA Anna Graziella

2. 4 CANNAS Marco

3. 6 CICCACCI Franco

4. 22 TORRICELLI Alessandro

5. 20 STAGIRA Salvatore

6. 9 GIORGIS Fabrizio

7. 8 GIANFRANI Livio

8. 17 ROSSI Marco

9. 15 PAVESI Lorenzo

10. 5 CASSINESE Antonio

11. 23 VALENTINI Gianluca

12. 10 LAPORTA Paolo

13. 12 MURA Antonio Andrea

14. 2 ATZENI Stefano

15. 25 VITTONE Ettore

16. 7 DI BARTOLOMEO Antonio

17. 19 SPAGNOLO Vincenzo Luigi

18. 1 AMORUSO Salvatore

19. 14 OTTAVIANO Luca

20. 18 SABA Michele

21. 3 BERTACCO Riccardo

22. 21 TAFURI Francesco

23. 13 NISOLI Mauro

24. 16 PIFFERI Antonio Giovanni

25. 11 LONGHI Stefano
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Docenti I Fascia - Art.18 c.4 - 2022

204 - Commissari sorteggiabili del settore 11/A5 - M-DEA/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALLOVIO Stefano

2. 2 BARGNA Leopoldo Ivan

3. 3 BENEDUCE Roberto

4. 4 CUTURI Flavia Giuseppina

5. 5 D'AGOSTINO Gabriella

6. 6 FARANDA Laura

7. 7 GIACALONE Fiorella

8. 8 MATERA Vincenzo

9. 9 PETRARCA Valerio

10. 10 RANISIO Gianfranca Angela Rita

11. 11 RICCI Antonio

12. 12 RICCIO Bruno

13. 13 ZERILLI Filippo Massimo

14. 14 ZINN Dorothy Louise

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BENEDUCE Roberto

2. 8 MATERA Vincenzo

3. 4 CUTURI Flavia Giuseppina

4. 14 ZINN Dorothy Louise

5. 13 ZERILLI Filippo Massimo

6. 6 FARANDA Laura

7. 1 ALLOVIO Stefano

8. 9 PETRARCA Valerio

9. 7 GIACALONE Fiorella
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10. 12 RICCIO Bruno

11. 5 D'AGOSTINO Gabriella

12. 2 BARGNA Leopoldo Ivan

13. 11 RICCI Antonio

14. 10 RANISIO Gianfranca Angela Rita
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Docenti I Fascia - Art.18 c.4 - 2022

205 - Commissari sorteggiabili del settore 14/B2 - SPS/13
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BALDINETTI Anna

2. 2 BENEDUZI Luis Fernando

3. 3 BERRETTINI Mireno

4. 4 FERRAIOLI Gianpaolo

5. 5 GUARNIERI CALO' CARDUCCI Luigi

6. 6 MICHELETTA Luca

7. 7 MONZALI Luciano

8. 8 NICOLINI Beatrice

9. 9 NUTI Leopoldo

10. 10 PASQUINUCCI Daniele

11. 11 RICCARDI Luca

12. 12 ZAMPONI Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BALDINETTI Anna

2. 12 ZAMPONI Mario

3. 4 FERRAIOLI Gianpaolo

4. 2 BENEDUZI Luis Fernando

5. 11 RICCARDI Luca

6. 3 BERRETTINI Mireno

7. 5 GUARNIERI CALO' CARDUCCI Luigi

8. 6 MICHELETTA Luca

9. 9 NUTI Leopoldo

10. 7 MONZALI Luciano

11. 10 PASQUINUCCI Daniele

12. 8 NICOLINI Beatrice
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.4 - 2022

206 - Commissari sorteggiabili del settore 12/E1 - IUS/13
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADINOLFI Giovanna

2. 2 BALBONI Marco

3. 3 BARUFFI Maria Caterina

4. 4 CANNIZZARO Vincenzo

5. 5 CATALDI Giuseppe

6. 6 CELLAMARE Giovanni

7. 7 FRIGO Manlio

8. 8 FUMAGALLI Luigi

9. 9 IOVANE Massimo

10. 10 NESI Giuseppe

11. 11 PALOMBINO Fulvio Maria

12. 12 PONTECORVO Concetta Maria

13. 13 RUOTOLO Gianpaolo Maria

14. 14 SCALESE Giancarlo

15. 15 TONOLO Sara

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 TONOLO Sara

2. 1 ADINOLFI Giovanna

3. 11 PALOMBINO Fulvio Maria

4. 3 BARUFFI Maria Caterina

5. 8 FUMAGALLI Luigi

6. 12 PONTECORVO Concetta Maria

7. 5 CATALDI Giuseppe

8. 10 NESI Giuseppe
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9. 14 SCALESE Giancarlo

10. 2 BALBONI Marco

11. 7 FRIGO Manlio

12. 6 CELLAMARE Giovanni

13. 13 RUOTOLO Gianpaolo Maria

14. 9 IOVANE Massimo

15. 4 CANNIZZARO Vincenzo
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207 - Commissari sorteggiabili del settore 07/C1 - AGR/10
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CATALANO Pasquale

2. 2 CONSOLI Simona

3. 3 DI RENZO Giovanni Carlo

4. 4 FERRO Vito

5. 5 GENTILE Francesco

6. 6 GRIMALDI Salvatore

7. 7 GUARINO Marcella

8. 8 GUIDETTI Riccardo

9. 9 IOVINO Massimo

10. 10 LEONE Alessandro

11. 11 MARUCCI Alvaro

12. 12 MOLARI Giovanni

13. 13 MONARCA Danilo

14. 14 PROVENZANO Giuseppe Antonio

15. 15 PROVOLO Giorgio Mario

16. 16 ROMANO Nunzio

17. 17 SARTORI Luigi

18. 18 TASSINARI Patrizia

19. 19 TOSCANO Attilio

20. 20 ZANINELLI Mauro

21. 21 ZIMBALATTI Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 IOVINO Massimo

2. 14 PROVENZANO Giuseppe Antonio

3. 6 GRIMALDI Salvatore
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4. 16 ROMANO Nunzio

5. 3 DI RENZO Giovanni Carlo

6. 13 MONARCA Danilo

7. 7 GUARINO Marcella

8. 11 MARUCCI Alvaro

9. 21 ZIMBALATTI Giuseppe

10. 5 GENTILE Francesco

11. 15 PROVOLO Giorgio Mario

12. 1 CATALANO Pasquale

13. 8 GUIDETTI Riccardo

14. 18 TASSINARI Patrizia

15. 4 FERRO Vito

16. 17 SARTORI Luigi

17. 12 MOLARI Giovanni

18. 20 ZANINELLI Mauro

19. 10 LEONE Alessandro

20. 19 TOSCANO Attilio

21. 2 CONSOLI Simona
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